
                             ______________ 

1 
 

Zájmové kroužky 

Žák je do zájmového kroužku v rámci doplňkové činnosti školy přijat na základě písemné přihlášky podepsané zákonným zástupcem; při omezeném limitu počtu žáků 
v kroužku rozhoduje o zařazení do kroužku pořadí odevzdané přihlášky se současným zaplacením poplatku. 
Poplatek za docházku do zájmového kroužku v rámci doplňkové činnosti školy je zpravidla 100,- Kč/měsíc /kroužek. (v případě, že kroužek trvá 1h týdně) a vybírá se 
vždy částka na celý školní rok (800,- Kč).  
Cenu za kroužek lze v případě vysoké materiálové náročnosti navýšit.   
V případě jiné frekvence činnosti se částka za kroužek úměrně zvyšuje či snižuje.  
Za každý zájmový kroužek se platí zvlášť a každý žák se může přihlásit do libovolného počtu kroužků. V případě nenaplnění kroužku, škola nepožaduje platbu 
nájemného od externích provozovatelů, ale poskytuje v rámci možnosti prostory pro jejich vedení.  
U zájmových kroužků, které nejsou organizované školou, si cenu stanovuje organizace, která kroužek ve škole provozuje (tuto cenu škola ovlivňovat nebude ani 
nemůže). 
Po přihlášení a zaplacení částky je žák povinen navštěvovat zájmový kroužek alespoň jedno pololetí. Zaplacenou částku je možné vrátit pouze ze závažných důvodů 
(např. dlouhodobá nemoc, úraz, odstěhování žáka…).  
Přihlášku na zájmový kroužek si žák vyžádá od vedoucího kroužku, kterému ji také vyplněnou odevzdá! (ke stažení rovněž na webu školy) Platby, dle počtu kroužků, 
se provádí převodem přes systém on-line pokladny (platby v hotovosti nejsou možné). 
Při nezaplacení poplatku ve stanoveném termínu nebude žák do zájmového kroužku zařazen. 
Pravidelná činnost kroužků ve školním roce 2017/2018 bude probíhat od 2. 10. 2017 do 25. 5. 2018, přesné časy zahájení a místo konání jednotlivých kroužků budou 
včas oznámeny jejich vedoucími. 

pozn.: O zařazení do kroužku rozhoduje pořadí odevzdaných přihlášek se současným uhrazením poplatku. Po dosažení max. limitu žáků v kroužku bude přihlašování 
uzavřeno a další případní zájemci nebudou do kroužku zařazeni. 

 název kroužku ročník 
(třída) 

kdy 
(den + hodina) 

kde 
(učebna) 

vedoucí max. limit 
počtu žáků 

pozn.: 

1 Angličtina pro 1. ročník – skupina A 1. ÚT 11,25 – 12,10 VIII. STR 10 800,- 
2 Angličtina pro 1. ročník – skupina B 1. ST 12,20 – 13,05 II. B STR 10 800,- 
3 Angličtina pro 2. ročník 2. PÁ 11,25 – 12,10 II. B STR 12 800,- 
4 Anglický jazyk 4. ST 12,20 – 13,05 Aj I STE 12 800,- + učebnice ca 200,- 
5 Anglický jazyk 5. ČT 12,20 – 13,05 Aj I STE 12 800,- 
6 Anglický jazyk 8. – 9. ST 13,30 – 14,15 VI. A VES 15 800,- 
7 Němčina pro 1. ročník – skupina A 1. ST 11,25 – 12,10 I. A LIP 10 800,- 
8 Němčina pro 1. ročník – skupina B 1. ST 11,25 – 12,10 I. B REI 10 800,- 
9 Němčina 4. Út 12,20 – 13,05 IV. RYJ 12 800,- 



                             ______________ 

2 
 

10 Příprava na přijímací zkoušky z ČJ 5 ČT 12,30 – 13,05 V. A STR 15 800,- 
11 Příprava na přijímací zkoušky z M 5. ST 12,30 – 13,15 V. B HAR 15 800,- 
12 Rozšiřující výuka českého jazyka 9. ST 13,10 – 13,55 IX. CIP 12 800,- 
13 Fyzika zábavně (rozšiřující) 8. – 9. ST 13,30 – 14,15 F CUN 12 800,- 
14 Chemie zábavně (rozšiřující) 8. – 9. ST 14,15 – 15,00 F/Ch SED 12 800,- 
15 Deskové a logické hry 6. – 9. PO 13,20 – 14,05 VII. FUK 10 800,- 
16 Šikulové 2. – 3. ÚT 12,30 – 13,15 IV. MAT 15 800,- + 200,- 
17 Šikulové 2. – 3. ST 12,30 – 13,15 V. A MAT, JAN 15+15 800,- + 200,- 
18 Keramika 2. – 4. Út 12,25 – 13,55 ateliér ZLA 12 1600,- 
19 Kytara – pokračování 1 4. ST 12,30 – 13,30 IV. HAS 4 800,- 
20 Kytara – pokračování 2 5. ÚT 13,30 – 14,30 V. HAS 6-7 800,- 
21 Sbor 1. a 2. 

st. ST 13,30 – 15,00 II. B STR 20 800,- 
22 Atletika 

1. – 5. ČT 13,10 – 14,40 
atl.areál, 

tělocvična FUK, PRA 30 1600,- 
23 Míčové hry 2. – 3. ÚT 12,20 – 13,05 tělocvična BEN 20 800,- 
24 Florbal I. stupeň 1. – 5. PO, ST 6,45 – 7,30 tělocvična STE, HAR 

25 žáků v PO 
25 žáků ve ST 1200,- 

25 Florbal II. stupeň (chlapci) 6. – 9. PO 13,20 – 14,50 tělocvična FUK 14 800,- (1x za 14dní vždy 2h) 
26 

Minivolejbal (1. stupeň) 
2. – 5. PO 12,20 – 13,05 tělocvična STE 15 

700,- zahájení po skončení 
plaveckého výcviku 

20. 11. 2017 
27 Softball 6. – 9. PÁ 6,45 – 7,30 tělocvična HAR 15 800,- 
28 Kroužek zábavné logiky 1. – 5. ÚT 15,30 – 16,15   externí pracovník 20 

1.000,-Kč/14lekcí za pololetí 
(přihlášky u ředitele školy) 

29 „Věda nás baví “ (zajímavá F, Ch, Př,…pro 1. st.) 
  
přihlášky na: www.vedanasbavi.cz/krouzky-pro-
deti 2. – 5. PO 13,15 – 14,15   externí pracovníci 15 1.195,-Kč/14 lekcí za pololetí 

30 ZUŠ Velešín – výtvarný obor 
ZUŠ Velešín – hudební obor  

PO 13,00 – 17,00 
ÚT 12,30 – 18,30 

ateliér 
II. B externí pracovníci 

  
přihlášky řešit individuálně 

se ZUŠ Velešín 
 V Kamenném Újezdu, 11. 9. 2017 

Mgr. Roman Rozkošný, ředitel školy 


